Solches erfordert Gott und die heilige Gerechtigkeit, ein unaltes Haus kommt wieder zu dem, was ihm mit so großem Unrechte und Gewalt ist vorenthalten worden, und wird hiedurch wegen der erlittenen unseeligen Krieger-Beschwerden in et was wieder getröstet und ausgerichtet, und um das ganze Römische Reich es hinwieder der Gebühr nach zu verschulden, werden meine gnädige Fürsten und Herren nicht unterlassen, ich aber bin und bleibe

Meiner Großgünstigen Hochgeehrten Herren

dienst-ergebener

Osnabr. d. 1. Maji,
1646.

Martinus Milagius.

N. II.

MANIFESTUM ASCANIENSE, seu brevis & summaria relatio, quomodo Illustrissimi Principes ANHALTINI, possessione antiquissimi & per Majores suos, in nonum jam seculum traducti Feudi sui Regalis, Comitatus nimirum ASCANIAE, ab Episcopis & Capitulo Halberstadeni per vim destituti, & quomodo adversus destitutionem & spolum istud, non modo iterata aliquot mandata inhibitoria, revocatoria & restitutoria; verum etiam in Processu Compromissario pro Principibus ANHALTINIS solenne Laudum, sive Sententia restitutoria lata, eademque ab Imperatore tum temporis LUDOVICO BAVARO &c. gloriosissima recordationis confirmata, nec non Executoriales desuper decreta; Ex quo tempore Causa hæc in Imperio famosissima in terminis pura & mera Executionis in hunc usque diem versatur.

N. II.
Fürstlich-Anhaltisches Manifest die Graffschafft Ascanien betreffend.

Inter Feuda Imperii aliaque Regalia, quæ ab Imperio Romano recognoscunt Illustrissimi & Celsissimi Principes Anhaltini, Comites Ascaniæ, Domini Servestæ & Bernburgi &c. est etiam jam inde usque à Caroli Magni temporibus, Vexillare Feudum Ascania sive Ascherleben, ad quod ab ipsis primordiis in hæc usque tempora, multæ urbes, vici, arces, pagi & imprimis ipsa Civitas Ascherleben, aliaque illustria Comitum & Nobilia feuda pertinuerunt, quod Feudum Vexillare cum juribus, regalibus & privilegiis compluribus Principes Anhaltini, per longissimam in hunc usque diem per aliquot secula continuatam Imperialium Investiturarum seriem ab Imperio Romano etiamnum recognoscunt & accipiunt.

Nec